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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
7.11.13 - 10:05 Results Prelim
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)22.05 CAVIC, Milorad PAR Antverpen (BEL) 13.12.01
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 21.49 CAVIC, Milorad PAR Dablin 11.12.03
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)23.42 VUKOBRAT, Dusan BA Novi sad 29.10.10
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)24.65 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 5.11.04
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)26.65 CELIC, Nikola PRO Beograd 1.12.07
Зрењанин КУП ЗР SRB Open 22.12 GURDAL, Kemal Arda TUR Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 24.73 СИЛАШКИ, Милан SRB Зрењанин 1.12.04
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 23.53 СЕНИЧАР, Младен SRB Зрењанин 14.11.09

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 22.41 743 Q
2. SILJEVSKI, Radovan 86 Plivacki klub,,11.april"Beogra 22.75 710 Q
3. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 22.76 709 Q
4. LEVAJ, Ivan 92 Mladost 23.08 680 Q
5. DUDIC, Arnel 91 GKVS Sarajevo, SA 23.15 674 Q
6. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 23.22 668 Q
7. SEVER, Mislav 94 Mladost 23.26 664 Q
8. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.33 658 Q

nacionalni rekord
9. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 23.37 655 Q

10. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 23.45 648 Q
11. SORIC, Lovre 95 Croatia 23.56 639 Q
12. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 23.57 638 Q
13. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 23.59 637 Q
14. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 23.61 635 Q
15. CAPAN, Hrvoje 91 Mladost 23.70 628 Q
16. ZOLDOS, Michael 89 Ilirija Ljubljana 23.72 626 Q
17. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 23.74 625 R
18. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 23.81 619 R
19. RAMIC, Vedad 96 GKVS Sarajevo, SA 23.84 617
20. ZHELEV, Martin 88 Bulgaria 23.91 611
21. KOMLENIC, Kristian 97 Croatia 24.07 599
22. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 24.11 596
23. PASKAS, Vladislav 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.15 593

SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 24.15 593
25. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 24.20 590
26. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 24.23 588
27. MESETOVIC, Adi 97 Jedinstvo, TU 24.27 585
28. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 24.50 568

PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.50 568
30. STEFANOVSKI, Martin 89 Amc 24.64 559
31. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 24.73 553
32. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.80 548
33. ZATEZALO, Filip 96 PK Branik 24.84 545
34. HREN, Erik 96 PK Branik 24.90 541
35. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 24.98 536
36. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.11 528
37. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.28 517
38. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.29 517
39. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.32 515
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

40. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.34 514
41. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.45 507
42. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.46 506
43. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.47 506
44. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.61 498
45. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 25.68 493
46. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.76 489
47. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.85 484
48. BOZHILOV, Petar 00 Damini LV 25.88 482
49. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp, BL 25.94 479
50. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 26.04 473
51. KISS, Atila 96 Dunaferr DVSI 26.07 472
52. BOSIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.12 469
53. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 26.16 467
54. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 26.17 466
55. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 26.18 466
56. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 26.31 459
57. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 26.33 458
58. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 26.39 455
59. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 26.40 454
60. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 26.45 452

JOVIC, Nikola 97 Radnicki KG 26.45 452
62. BOJANIC, Marko 96 Crna Gora 26.50 449
63. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 26.56 446
64. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 26.75 437
65. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.83 433
66. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.88 430
67. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 26.90 429
68. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.92 428
69. BRAVOV, Ivan 99 Moscow 26.98 425
70. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 27.01 424
71. BOZHINOVSKI, Blagovest 00 Nsa 27.13 418
72. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 27.14 418
73. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.20 415
74. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 27.32 410
75. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 27.44 404
76. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.47 403
77. AKSIN, Nenad 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 27.48 403
78. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 27.79 389
79. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.85 387
80. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 27.99 381
81. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 28.03 379
82. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.11 376
83. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.15 375
84. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.49 361
85. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 28.67 354
86. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.76 351
87. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 28.87 347
88. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 29.02 342
89. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 29.19 336
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

90. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 29.42 328
CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 29.42 328
BORENOVIC, Marko 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.42 328

93. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 29.44 327
94. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.64 321
95. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.70 319
96. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 29.77 317

STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.77 317
98. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.97 310
99. VUCETIC, Filip 97 Pk Pirat 30.33 299

100. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.44 296
101. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.80 286
102. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 31.05 279
103. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.49 267
104. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.86 258
105. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.13 210
106. TRIFUNOVIC, Aleksandar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.07 112
107. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.29 110
108. ADAMOV, Nikola 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.53 68
DSQ MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

15 - 16 years

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.33 658 Q
nacionalni rekord

2. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 23.74 625 R
3. KOMLENIC, Kristian 97 Croatia 24.07 599
4. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 24.15 593
5. MESETOVIC, Adi 97 Jedinstvo, TU 24.27 585
6. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 24.98 536
7. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.29 517
8. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.32 515
9. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.45 507

10. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.46 506
11. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.47 506
12. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.61 498
13. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.85 484
14. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 26.04 473
15. BOSIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.12 469
16. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 26.16 467
17. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 26.33 458
18. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 26.39 455
19. JOVIC, Nikola 97 Radnicki KG 26.45 452
20. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 26.75 437
21. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.88 430
22. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 26.90 429
23. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 27.32 410
24. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 27.79 389
25. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 27.99 381
26. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 28.03 379
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

27. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.49 361
28. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 28.67 354
29. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 29.42 328
30. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.70 319
31. VUCETIC, Filip 97 Pk Pirat 30.33 299
32. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.44 296
33. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.86 258

14 years and younger

1. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.76 489
2. BOZHILOV, Petar 00 Damini LV 25.88 482
3. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 26.17 466
4. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 26.56 446
5. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.83 433
6. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.92 428
7. BRAVOV, Ivan 99 Moscow 26.98 425
8. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 27.01 424
9. BOZHINOVSKI, Blagovest 00 Nsa 27.13 418

10. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 27.14 418
11. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.20 415
12. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.47 403
13. AKSIN, Nenad 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 27.48 403
14. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.85 387
15. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.11 376
16. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.76 351
17. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 28.87 347
18. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 29.02 342
19. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 29.19 336
20. BORENOVIC, Marko 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.42 328
21. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 29.44 327
22. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.64 321
23. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 29.77 317

STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.77 317
25. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.97 310
26. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.80 286
27. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 31.05 279
28. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.49 267
29. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.13 210
30. TRIFUNOVIC, Aleksandar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.07 112
31. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.29 110
32. ADAMOV, Nikola 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.53 68

DSQ MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj


